[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

                                                                                    проект
Администрация
муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2018 года  №
О внесении изменений в постановление № 200 от 27.08.2015 года «Об утверждении Административного регламента  по оказанию муниципальной услуги по предоставлению объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»
В связи с внесением изменением в отдельные законодательные акты Российской Федерации,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в пункт 2.5. административного регламента утвержденного постановлением от 27.08.2015 года № 200 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги по предоставлению объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование» добавить следующий нормативный правовой акт, регулирующий предоставление муниципальной услуги:
- Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

2. пункт 6.9. административного регламента утвержденного постановлением от 27.08.2015 года № 200 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги по предоставлению объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование» читать в следующей редакции:

По результатам досудебного (внесудебного) обжалования могут быть приняты следующие решения:

         -  о признании жалобы обоснованной и устранении выявленных нарушений.

-
о признании жалобы необоснованной с направлением заинтересованному лицу мотивированного отказа в удовлетворении жалобы.

В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.

Решения и действия (бездействие) должностных лиц  Администрации, нарушающие право заявителя либо его представителя на получение муниципальной услуги, могут быть обжалованы в  суде в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации.

3. Настоящий административный регламент подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области  www/кисельня.рф.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Кисельнинское СП                                                             Е.Л.Молодцова
Исп. Алексеева ЕП

48-191